
1.170   

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
83.- 

 
 
 
 
 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
Fe de erratas del anuncio nº 82 publicado en el Boletín Oficial de la 
Ciudad de Ceuta Extraordinario nº 47, de fecha 21 de junio de 2024, 
relativo a la Resolución del Presidente del Consejo de Administra-
ción de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se hace público el resulta-
do final en la convocatoria para la provisión de 2 plazas de Opera-
dor/a del 1-1-2, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno 
libre. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Pag. 1171 
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.171 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
 

83.- FE DE ERRATAS.- En el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta Extraordinario nº 47 de fecha 21 de junio de 2024, 

figura en el Sumario el anuncio con número de orden 82, relativo a “Resolución del Presidente del Consejo de Administración de 
Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S. A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se hace público el resulta-
do final en la convocatoria para la provisión de 2 plazas de Operador/a del 1-1-2, mediante el sistema de concurso-oposición, en 
turno libre”, en el texto que figura en el interior del B.O.C.CE. no concuerda con su original, el que se vuelve a publicar íntegra-
mente a continuación. 

 
Lo que se hace constar a los efectos oportunos. Ceuta 21 de junio de 2024.  LA ADMINISTRACIÓN DEL BOLETÍN. 
 

ANUNCIO 
 

Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se hace público el resultado final en la convocatoria para la oferta de empleo de la 
sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, de 2 plazas de Operador/a del 1-1-2. 

 
 El pasado miércoles 19 de junio de 2024, se realizó el segundo ejercicio de la fase de oposición, en la Sala de 

Juntas de las oficinas centrales de AMGEVICESA, para todos/as los/as aspirantes aptos/as en la primera prueba de la fase de 
oposición. 

 
En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Ad-

ministración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as en la segunda prueba de la fase de oposición, en la categoría de Opera-
dor/a del 1-1-2. 

 
RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA SEGUNDA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 
   
 
 
 
 

SEGUNDO: Aprobar la propuesta realizada por el Tribunal Calificador, sobre los dos aspirantes aprobados en el proceso de 
Concurso-Oposición, mediante turno libre, de 2 plazas de Operador/a del 1-1-2.  
 

RESULTADO FINAL DEL PROCESO SELECTIVO: 

TERCERO: Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante 
el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes desde su notificación o, en su caso, desde su publicación, de acuerdo 
con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administracio-
nes Públicas. 
 
Sin perjuicio de lo anterior, se podrá ejercitar cualquier otro recurso que se estime precedente. 
 
CUARTO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 20/06/2024 

 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***8633** SANCHEZ ESCARCENA, RAQUEL 12,05 

***1630** GONZALEZ LOPEZ, JOSE 16,50 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
PUNTUACIÓN FASE 

CONCURSO 
PUNTUACIÓN 1º 

PRUEBA OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN 2º 

PRUEBA OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN TOTAL 

***1630** GONZALEZ LOPEZ, JOSE 33,33 20,50 16,50 70.33 

***8633** SANCHEZ ESCARCENA, RAQUEL 32,70 21,00 12,50 66,20 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.172 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

——— o ———  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos 


